כבוד השופטת מיכל ברנט בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

1. מוחמד מטר 2. אחמד מטר
3.מחמוד מטר

הנאשמים

גזר דין לנאשמים 2 ו - 3

הנאשמים הודו במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב האישום המתוקן והורשעו בעבירה של שיבוש מהלכי משפט בצוותא,
עבירה לפי סעיף 244 יחד עם סעיף 29(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן הנאשמים הם אחים והם אחיו של נאשם 1(להלן: "נאשם 1"/"מוחמד").

מוחמד הוא הבעלים של מכונית מסוג פולקסווגן גולף מ.ר. 87-601-35 (להלן: "הרכב").

ביום 2.6.15 בשעה 21:00 לערך, נהג אדם שזהותו אינה ידועה למאשימה הרכב ממערב למזרח על כביש 554, בקטע
בהגיעו לצדו.